Директору

	МБОУ «Северокоммунарская  СОШ»

	Овчинниковой Е.А.

	___________________________________

	(ф.и.о. заявителя)

	Проживающего по адресу:

	___________________________________

	Тел.

                                                    заявление

                             Прошу Вас предоставить 100% льготу по родительской плате за присмотр и уход за ребенком

           _____________________________________________________________,

                                                    ( ф.и.о. ребенка)

на основании  приложенных документов.

            Приложение:

1. Копия паспорта.

2. Копия свидетельства о рождении ребенка.

3. Копия справки МЭС о наличии инвалидности у ребенка.

4. На детей находящихся под опекой – копия выписки решения органов местного самоуправления об установлении над ним опеки (попечительства)

  ______________                  _________________ (________________)
             Дата                                                                           Подписи                           расшифровка подписи